
ご不明な点はサントリー
営業担当までお問い合
わせください。

2024年サントリー高松展示会のご案内
貴店益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりサントリー製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、 下記の通りサントリー展示会場を開設させて頂きます。2024年一押しの商品と飲み方を

お試しいただけましたら幸いです。ご多忙な折とは存じますが、是非ご来場賜ります様、

よろしくお願い申し上げます。
2024年2月吉日

サントリー株式会社

概要
日時 2024年3月7日（木）12：30 開場 １7:00閉場

会場 ＬＬＯＹＤＳ（ロイズ）高松

住所 〒760-0052 香川県高松市瓦町1丁010番地8（丸亀町グリーンから徒歩1分）

TEL 087-831-0117

内容

アクセス

※酒類の試飲がございますので、お車でのご来場はご遠慮願います。

当社イチオシの製品（サントリー生ビール・翠・タコハイ・日本ワインなど）
その他お役立ち業者様・食材業者様（鋭意調整中）

お申込期限
お申込方法

3/1（金）まで
下記お申込書をご記入の上、FAXもしくは営業担当者までお渡しください

《サントリー高松展示会 ご参加お申込書》

ＦＡＸ宛先：サントリー株式会社 四国支社
ＦＡＸ：087-837-8531




